PAGE

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 ПРИКАЗ
10 февраля 2015 г.         ст.Ессентукская                   № 39

	О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 19.01.2015 №13 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края государственной услуги  «Выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях»

	          В связи с открытием  муниципального казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Предгорного муниципального района"

ПРИКАЗЫВАЮ:

	       1.  Внести изменения в приказ отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 19.01.2015 №13 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края государственной услуги  «Выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях»
        1.1. Приложение №1 к Административному регламенту изложить в прилагаемой редакции.
       2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Начальник отдела образования                                                       Е.А. Асланова

Приложение № 1

к административному регламенту

                              Список многофункциональных центров
                                         в Предгорном районе Ставропольского края  и их график работы

	№ п/п
	Наименование

организации
	Адрес организации
	Телефон
	График

работы

	1.
	муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Предгорного муниципального района"

	357350,
Ставропольский край

Предгорный район

ст Ессентукская
ул. Гагарина, 100
электронная почта -

mfcpmr@yandex.ru
адрес официального сайта в сети «Интернет»

pmr.umfc26.ru

	  8 (87961)

5-21-25

8 (87961)

5-03-09
	понедельник,

вторник,

четверг,

пятница

с 8.00 до 17.00,
среда

с 8.00 до 20.00,
суббота

с 9.00 до 13.00,
выходной –
воскресенье